« ritate praisentium duximus concedendam, quam

non stne i«

vitliu Bcatt

rlxu itatc

(jnando mo-

ntalibu* rfo-

/u S. Au-
fjuslini re-

mda,

ii per vos et alias sorores ,
quae in eodem loco

ii fuerint, pro tempore volumus , et mandanius,

„ in quantum possibile fuerit ,
perpetuo inviola-

n biliter observari ,
pro vestra vestrarumque so-

n rorum et conversarum sepulturam * facere, et

« quod personas e saculo fugientes recipere possi-

„ tis in socias, et sorores, vobis plenam, et hberam

«damnsfacultatem,et concedimus potestatcm. In

n recog-nitione autem dicti volumus, quod unam li-

« bram ceras Dobis, et successoribus nostrisannis

» singulis persolvatis. In cujus rei testimonium

„ prsasentes litteras fieri fecimus, et nostri sigilli

» appensionemuniri. Datum apud plebem nostram

u S. Tortunati de Monte-Falco, anno Domini mocxo,

,/ Pontificatus Domini Nicolai Papae Quarti, anno

„ ejus tertio 6, Indictione tertia, die vero decima

« niensis Junii ». His acceptis litteris, fedificioque

plane absoluto, gratias Deo quam diligentissime

agunt.

1G Clara vero omnium sibi animos
(
qure

ejus humilitas erat morumque praestantia) conci-

liaverat, tantaque pa^sim florebat sanctitate ;
huc

illucque pravolaute fama, [ut] admirabili exemplo

multffi virg-ines excitatse in eum locum confluse-

rint. Aucto monialium numero , cum cibaria a

piis hominibus collecta minus suffieerent, famu-

las qunsdam constituerunt, quae ostiatim panem

victumque emendicarent. Hoc cognito , Clara

lapidem omnem movit, summaque ope nixa oet,

ut in earum numerum admitteretur
;
quantum

enim Christianffi vitaa expediret submissio, nove-

rat. Quod cum obtinuisset , pallio- quo erat

amicta, caput, manus, pedesque tegebat, ne-

que prius egrediebatur, quam exeundi facultatem

ab antistita accepisset, impulissetque necessitas.

Tum illa, demissise oculis, ad ostium cujuslibet

domus eleemosynam quseritabat, et alacriori aui-

mo ledes illas repetebat" a quibus prius, nulla [re]

habita, saepe demissa fuerat, quo melius adversa

tolerans

• forte le-

gcn-tum sc-

]iulliii'Q lo-

eum faccrc

et fama B.

Clnrx mo-

maUbiis

timltee og~

nregoniui'
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tolerans, humilitatem exerceret : nuinquam a co-

mitis suae latere discedebat : nec vcrbura quidem
efferebat in via . alienas domos non ingredieba-

tur : malebat vcntis atque imbribusfieri ludibrium,

quam obviis domibus semetipsam tueri. Id cum
ad aures Joonnse pervenisset, mense peraeto,